

Middleland ApS

c/o Sagførerne Advokatinteressentskab, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 15 93 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2024.

Kim Pagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Middleland ApS c/o Sagførerne Advokatinteressentskab 8240 Risskov CVR-nr.: 41 15 93 67 Stiftet: 12. februar 2020 Hjemsted: Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kim Pagel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	PAGE7 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af animationsfilm herunder forvaltning af alle rettigheder til disse og tilhørende universer.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet arbejder på at samle investorer til færdiggørelse af et igangværende filmprojekt.

Filmprojektets rettigheder er endeligt afklaret i slutningen af 2022. Selskabet har derfor intensiveret dialogen med flere potentielle investorer, der har meldt positivt tilbage.

Ledelsen forventer, at der snart foreligger en afklaring på investorsiden, og ledelsen aflægger på den baggrund årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.718 kr. mod 314.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.130 kr. mod -194.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.718	314.132
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-170.412	-170.412
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-338.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-35
Resultat før skat	-199.130	-194.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-199.130	-194.930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-199.130	-194.930
Disponeret i alt	-199.130	-194.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	578.350	748.762
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>578.350</u>	<u>748.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>578.350</u>	<u>748.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.507	42.257
Andre tilgodehavender	4.513	2.947
Tilgodehavender i alt	<u>27.020</u>	<u>45.204</u>
Likvide beholdninger	<u>729</u>	<u>3.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.749</u>	<u>48.407</u>
Aktiver i alt	<u>606.099</u>	<u>797.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.080	51.080
Overført resultat	326.299	525.429
Egenkapital i alt	377.379	576.509
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.720	20.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.720	220.660
Gældsforpligtelser i alt	228.720	220.660
Passiver i alt	606.099	797.169

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.080	720.359	771.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.930	-194.930
Egenkapital 1. januar 2023	51.080	525.429	576.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.130	-199.130
	51.080	326.299	377.379

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet arbejder på at samle investorer til færdiggørelse af et igangværende filmprojekt.

Filmprojektets rettigheder er endeligt afklaret i slutningen af 2022. Selskabet har derfor intensiveret dialogen med flere potentielle investorer, der har meldt positivt tilbage.

Ledelsen forventer, at der snart foreligger en afklaring på investorsiden, og ledelsen aflægger på den baggrund af årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	35
	<u>0</u>	<u>35</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PAGE7 Holding ApS, CVR-nr. 33880111, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskab PAGE7 Holding ApS, CVR-nr. 33880111.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
